СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
Воронежской области
  Р Е Ш Е Н И Е
12.03.2015 года № 259
с. Кирсановка

О внесении дополнений в решение  Совета народных депутатов  Кирсановского  сельского поселения от 25.12.2014 года № 247  «О бюджете Кирсановского  сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании экспертного заключения правового  управлении  правительства  Воронежской области  от 16.02.2015г.  №19-62/1502391П,  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.    Решение  Совета народных депутатов   Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района от 25.12.2014 года № 247
«О бюджете Кирсановского  сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»   дополнить пунктом 11.1 следующего содержания: «11.1. Объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств равен 0».
[bookmark: _GoBack]    2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                      А.И.Стародубцев